($3000.-) y costas, debiendo declarársela reincidente 
(arts. 5°, inc. “c” de la ley 23.737; arts. 29 inc. 3, 
40, 41, 46  y 50 del C.P.; y arts. 530 y 531 del 
C.P.P.N.). 8) Sonia Lorenzo Cerrón, en CINCO (5) AÑOS 
Y SEIS (6) MESES DE PRISIÓN, multa de DOCE MIL PESOS 
($12.000.-),  accesorias  legales  y  costas  (art.  5°, 
inc. “c” de la ley 23.737; arts. 12,  29 inc. 3, 40, 
41, 45 y 55 del C.P.; y arts. 530 y 531 del C.P.P.N.); 
9) Juan Carlos Contreras Mori, en CUATRO (4) AÑOS Y 
SEIS (6) MESES DE PRISIÓN, multa de CUARENTA Y CINCO

[...]

1°,  2° y 3° por el plazo que el juez 
estime pertinente (art. 5°, inc. “c” de la ley 23.737; 
arts. 26,   29 inc. 3, 40, 41 y 46 del C.P.; y arts. 
530 y 531 del C.P.P.N.);  13) Jahiner Efraín Aguilar 
Aroco, en CUATRO (4) AÑOS DE PRISIÓN, multa de DOCE 
MIL PESOS ($12.000), accesorias legales y costas (art. 
5°, inc. “c” de la ley 23.737; arts. 12,  29 inc. 3, 
40, 41, 45, 55 y 292, 2do. párrafo del C.P.; y arts. 
530 y 531 del C.P.P.N.) y 14) Johnny Alejandro Ponce 
Lorenzo, en UN (1) AÑO de prisión en suspenso, multa

[...]

1313 y 1689/1690).
 12)  Actuaciones  correspondientes  al 
allanamiento del domicilio de la calle Inclán 2641, de 
esta ciudad, donde se procedió a la detención de Talia 
María Chávez Sotelo, lugar en que se secuestró dinero 
en efectivo por la suma de once mil ochocientos pesos 
($ 11.800) (cfr. fs. 1809/1829).

13) Actuaciones  correspondientes  al 
allanamiento del domicilio de la calle Don Bosco 3755, 
piso 8vo, Departamento  “C”, de esta ciudad, donde se 
secuestró  material  estupefaciente,  aparatos  de 
telefonía celular, dos balanzas de precisión y un arma

[...]

15) Actuaciones  correspondientes  al 
allanamiento en el domicilio de la calle Cuenca 921, 
de  esta  ciudad,  también  vinculado  a  Juan  Carlos 
Contreras  Mori,  donde  se  logró  el  secuestro  de 
aparatos de telefonía celular y dinero en efectivo por 
la suma de  dos mil ochocientos treinta y cinco pesos 
($2835), ciento veinte euros (EU 120) y cuatro dólares 
estadounidenses (U$S 4) (cfr. fs. 1859/1878).

16) Actuaciones  correspondientes  al 
allanamiento  del  domicilio  de  la  calle  Constitución 
1328, dto. 2do de esta ciudad, correspondiente a Sonia

[...]

de la calle 15 de noviembre de 1889 y San José, de 
esta ciudad, en el que se procedió a la detención de 
Lisseth  Levano  Saravia  y  se  secuestró  material 
estupefaciente, aparatos de telefonía celular y dinero 
en efectivo por la suma de de $820 (ochocientos veinte 
pesos), $865 (ochocientos sesenta y cinco pesos), 2 
(dos)  dólares  americanos  y  $80  (ochenta  pesos)  en 
billetes de $2 (dos pesos) -(cfr. fs. 1932/1954)-.

20) Actuaciones  correspondientes  al 
allanamiento del domicilio de la calle Guayaquil 704, 
de  esta  ciudad,  donde  se  encuentra  un  comercio  de 
Kiosco,  en  el  cual  se  procedió  a  la  detención  de 
Malenis  Altagracia  Nuñez  Rivera  alias  “Ruby”,  y  se 
logró el secuestro de aparatos de telefonía celular y 
dinero en efectivo por la suma de  $7.085 (siete mil 
ochenta y cinco pesos) y $5.800 (cinco mil ochocientos 
pesos) -(cfr. fs. 1955/1980)-.

21)  Actuaciones  correspondientes  al 
allanamiento  del  domicilio  de  la  calle  Constitución 
1150,  piso  2do,  departamento  “C”,  de  esta  ciudad, 
donde  se  procedió  a  la  detención  de  Edgar  Armando 
Carmargo Zavala (cfr.